dicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Malisz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Judicii die 23. Decembris 1839 hora 10. m. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium! Leopoli die 11. Septembris 1839.

**(2536) E d i c t u m. (3)**

Nro. 27620. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Michaeli et Stanislaio Skurat vel Skuratow aut nefors ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis; medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Josephi de Biberstein Pilchowski contra illos puncto extabulationis Summae 1300 flp. cum usuris per 5100 pro re conventorum super bonis Wysocko ut Dom. 3. p. 329. n. 1 on. haerentis sub praes. 4. Septembris 1839 ad Nrum. 27620 hinc Judicio libellam exhibitam, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rayshi cum substitutione Domini Advocati Krechowieski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum hic Judicii die 11. Decembris anni currentis hora decima matutina, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, — ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Septembris 1839.

**(2522) R u n d m a c h u n g. (3)**

Nro. 57361. Zur Besetzung der bei dem Magistrate in Brody Zloczower Kreises erledigten Stelle eines Assessors, womit der Gehalt von Siebenhundert Gulden C. M. verbunden ist, wird hiemit der Konkurs ausgeschrieben.

Bittwerber haben bis 25ten Oktober l. J. ihre gehörig belegten Gesuche bei dem k. k. Zloczower Kreisamte und zwar: wenn sie schon angestellt sind, mittelst ihrer vorgesezten Behörde, und wenn sie nicht in öffentlichen Diensten stehen, mittelst des k. Kreisamtes, in dessen Bezirke sie wohnen, einzureichen, und sich über Folgendes auszuweisen:

1) über das Alter, den Geburtsort, Stand und die Religion;

2) über die zurückgelegten Studien und erhaltenen Wahlfähigkeitsdecrete aus dem politischen und gerichtlichen Fache;

3) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache;

4) über das untadelhafte moralische Betragen, die Fähigkeiten, Verwendung und die blühende Dienstleistung, und zwar so, daß darin keine Periode übersprungen werde;

5) haben selbe anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Brodyer Magistrats verwandt oder verschwägert seyen.

Vom k. k. gallz. Landesgubernium.

Lemberg den 21. September 1839.

(2566) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 27679. Cass. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Francisco Com. Komorowski, Coelestinæ de Com. Komorowskie Wunder, Mariæ Com. Potocka, Helenæ Winzingerode, Sophiæ Com. Rostworowska, Joanni, Stephano, Andree, Carolo et Eduardo Com. Komorowskie, Henrico et Januario Com. Hlinski medio presentis Edicti notum reddit: ex parte D. Juliani Wierzbicki contra illos, puncto extabulationis cautionis per Antonium Wierzbicki die 6. Novembris 1792. intercedendo Franciscum Komorowski pupillarum bonorum post Jacobum Komorowski defunctum relictorum constitutum administratorem annis preventibus eorundem bonorum correspondentis super sorte pagi Krzywe pro securitate eorundem pupillarum in tantum inscriptæ, in quantum sobeda eundem Franciscum Komorowski respiciens, ad respondendum non sufficeret, sub praes. 4. Septembris 1839. ad Nrm. 27679. hinc judicio libellam exhibitum, Judiciumque opem implorata esse. — Ob commorationem ignotam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polanski, cum substitutione Domini Advocati Baczynski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam tractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum hic judicii die 10. Decembris 1839. hor decima matutina, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter faciendæ, quæ defensionis causæ proficua esse videntur, ni fiant et causa neglecta fuerit, damnam inde anatum propriae culpæ imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Septembris 1839.

(2535) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 27575. Cass. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Evæ de Siekierzynski Niedzwiecka Raphaeli Niedzwiedzki, et Joachimo Potocki, antefors eorum haeredibus de nomine ac domicilio ignotis, tum omnibus illis de nomine ignotis qui ad massam creditariam Joachimi Potocki aliquod jus habere putant, medio presentis Edicti notum reddit: ex parte Stanislai Prek-Xaveri Prek Isabellæ Gorayska et Ludovicæ de Prek Pilińska contra illos et Fisonum reg. nomine foundationis Dydynskianæ puncto extabulationis juris hypothecæ Summarum 10,000 flp., 10,000 flp. et 6,000 flp. in statu passivo bonorum Chludno lib. Dem. 50. pag. 167. n. 1. et 2. on. pro re Evæ Niedzwiecka ut dom. 103. pag. 318. n. 21. on. in residuitate nempe Summa 16,000 flp. pro re Raphaelis Niedzwiecki intabulati cum subonerationibus, utpote:

1.) Cautione super Summa 25,000 flp. pro re massæ creditariæ Joachimi Potocki lib. quiet. ant. 1. pag. 274. n. 1. on. intabulata.

2.) Quietantia super ex soluta Summa 10,000 flp. lib. quiet. ant. 1. pag. 275. n. 2. on. praenotata.

3.) Sequentibus Raphaelis Niedzwiecki obligationibus, utpote: quatenus e preventibus boni Godowa quatuor juvenes e familia Dydynskiana Roszowskiana, vel in horum defectu alia ex stirpe nobili orti educationem, victum et amictum nec non instructionem in litteris, sumptibus erigendi instituti recipiant et eoque sustententur, quousque certum modum sustentandi aut munus publicum vocationi illorum conformem non adquisiverint, ut quotannis 1000 flp. pro erigenda bibliotheca usui instituti inserviente erogentur, ut debitum 34,000 flp. Stanislao Dydynski solvatur, ut reparationes necessariae desolatorum sedificiorum perficiantur, ut extructio aedis parvæ Ecclesiæ in Strzyszow manibus defunctæ fundatoris uxoris dicatæ terminetur, ut denique reliqui preventus colligantur secure deponantur et ex his adolescentibus ex hoc instituto finita aeducatione exeunti succurratur lib. oblig. nov. 112. pag. 287. n. 1. on. pro re instituti educandæ pauperæ juventutis praenotatis --

4.) Summa 11961 fl. 42 xr. V. V. cum usuris lib. obl. n. 112. pag. 289. n. 2. on. pro re foundationis pauperæ juventutis ab Antonio Dydynski statutæ, praenotata, dein vero ut lib. pact. nov. 13. pag. 182. n. 3. on. intabulata.

5.) Sententiæ ddo. 4. Novembris 1822. et ddo. 6. Augusti 1832. in causa fisci r. contra Raphaelæm Niedzwiecki puncto solutionis Summæ 34000 flp. cum usuris et litis expensis.

in quota 3 fl. 18 xr. Mon. Con. adjudicatis lib. oblig. nov. 112. pag. 289. n. 3. in. intabulatis sub praes. 3. Septembris 1839. ad Nr. 27575. hinc Judicio libellam exhibitam, Judiciumque ope imploratam esse. Ob commorationem ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodzkowski cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum hic judicii die 11. Decembris 1839. hora decima matutina, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciends, quae defensionis causae profusa esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde anatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Septembris 1839.

(2560) E d i c t u m. (3)

Nro. 26461. Per Ces. Reg. Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Mariannae de Klocy Krzyżanowska de nomine, vita ac domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur, ad petitum DD. Mathaei et Clementinae Com. Międzyńskie medio notae C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis sub 18. Julii 1838. ad Nrum. 22808. devolutae sub 28. Septembris 1838. ad Nrum 22808. Tabulae R. ordinatum habetur:

1) ut plenipotentiam per successores Thomae Majewski in rem Georgii Krzyżanowski die 18. Augusti 1824. exaratam in copia productam in originali vero in actis prioribus reperibilem, porro complanationem judicialem cum Marcello Com Potocki in originali productam ingrosset atque eandem complanationem qua mediante sequentes quotae utpote 30000 flp. 150 Aur. 501 flp. seu 125 fl. 15 xr. 14000 flp. seu 3500 fl. 29408 flp. 27 gr. 140 Aur. 450 Rubl. 118,732 flp. 679 Aur. et 162 Rubl. in statu passivo bonorum Tysmenica cum attinentiis, porro Summa 6000 flp. super bonis Uhorniki ac Mikitynce, 19000 flp. in statu passivo bonorum Podluzze, nec non 9000 flp. in statu passivo bonorum Partyn intabulata ad aversionalem Summam 5000 Aur. holl. reductae sunt relate ad mox citatas Summas intabulet. — 2.) Quietantias per Georgium Krzyżanowski die 1. Maji 1827., 1. Maji 1828., 1. Novembris 1829. N. 11441. sub J. porro quietantiam Andreas Krzyżanowski ddo. 1. Novembris 1829. sub K. quietantiam Rosaliae et Mariannae Agopsowiczowa Annae Passakasowa sub L. resolutionem C. R. Fori Nobil. Stanislaopoliensis ddo. 1. Junii 1830. N. 4271. sub M. complanationem judicialem sub. N. de-

cretum addictae haereditatis post olim Sophiam Domańska notae Jurisdictionis Solotwinensis horum N. 30265. devolutae adjacens, quietantiam Salomese Reissnerowa sub R. nec non declarationem in extabulationem sub F. ingrosset, atque mox mentionatas quietantias una cum declaratione J. in rubrica extabulationem superius mentionatarum quotarum ad Summam 6000 Aur. complanatarum intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium supra citatorum haeredum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Wienkowski eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum hoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Augusti 1839.

(2559) E d i c t u m. (3)

Nro. 25589. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Haeredibus olim Josephi Com. Potocki de nomine, vita ac domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum DD. Mathaei et Clementinae Com. Międzyńskie medio notae C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis sub praes. 18. Julii 1838. ad Nrum. 22808. devolutae, Tabulae regiae sub 28. Septembris 1838. ad Nrum. 22808 ordinatum haberi:

1.) ut plenipotentiam per successores Thomae Majewski in rem Georgii Krzyżanowski die 18. Augusti 1824. exaratam, in copia productam, in originali vero in actis in prioribus reperibilem, porro complanationem judicialem cum Marcello Com. Potocki in originali productam ingrosset, atque eandem complanationem, qua mediante sequentes quotae, utpote: 30000 flp. 150 Aur., 501 flp. seu 125 fl. 15 xr. 14000 flp. seu 3500 fl., 29108 flp. 27 gr., 140 Aur. 450 Rublonam, 118,732 flp., 679 Aur et 162 Rubl. in statu passivo bonorum Tysmenica cum attinentiis, porro Summa 6000 flp. super bonis Uhorniki ac Mikitynce, 19000 flp. in statu passivo bonorum Podluzze, nec non 9000 flp. in statu passivo bonorum Partyn, intabulata, ad aversionalem Summam 5000 Aur. holl. reductae sunt, relate ad mox citatas Summas intabulet.

2.) Quietantias per Georgium Krzyżanowski die 1. Maji 1827., 1. Maji 1828., 1. Novembris 1829., exaratas sub F. G. H. adclusas, resolutionem Magistratus Leopoliensis ddo. 14. Augusti 1829. Nro. 11441. porro quietantiam Andreas Krzyżanowski ddo. 1. Novembris 1829. quietantiam Rosaliae et Mariannae Agopsowiczowa Annae Passakasowa. resolutionem C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis ddo. 1. Junii 1830.

Nro. 4271., complanationem judicalem, decretum addictae haereditatis post obitum Sophiam Domańska notae Jurisdictionis Solotwiniensis horum Nro. 30265 devolutae adiacens, quietantiam Salomeae Reisnerowa, nec non declarationem in extabulationem ingrosset, atque mox mentionatas quietantias, una cum declaratione J. in rubrica extabulationum superiorum mentionatarum, quotarum ad summam 5000 Aur. complanatarum intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium supra citatorum haeredum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Waskiewicz, cum substitutione Domini Advocati Wienkowski eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superior memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio Ces. Reg. Fori Nobilium.  
Leopoli die 28. Augusti 1839.

**(2556) E d i c t u m. (3)**

Nro. 852. Von Seiten des gefertigten Dominiums werden nachbenannte Rekrutierungsflüchtlinge, als:

- Kanner Moyses, Dembica Haus-Nro. 95,
- Wurzel Mayer, — H.N. 132,
- Wurzel Hersch, — H.N. 132,
- Glinka Ignatz, Paszczyna H.N. 36,
- Frankowicz Anton, Nagawczyzna H.N. 24,
- Tokasz Simon, Braciejowa H.N. 3,
- Gembuzynier Samuel, Dembica H.N. 36,
- Koziara Albert, Kozlow H.N. 7,
- Stojowski Andreas, Nagawczyzna H.N. 1,
- Andzarski Stanislaus, Pustynia H.N. 44,
- Gewurz Elias, Dembica Haus-Nro. 78,
- Kanner Samuel, — — — 96,

welche sich ohne Vorwissen und Bewilligung der Grundobrigkeit aus dem Geburtsorte entfernt haben, hiemit aufgefordert, sich binnen 14 Tagen beym Dominio zu stellen, und ihre vorschristswidrige Entfernung zu rechtfertigen, als sonst gegen dieselben das gesetzliche Verfahren in Anwendung gebracht werden würde.

Dem Dominio Dembica Tarnower Kreises am 23ten September 1839.

**(2532) E d i c t u m. (3)**

Nro. 26163. Caesareo-Regium in Regno Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Ryndo. Thomae Wilczewski medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Constantiam Komar contra eundem supra nominatum Ryndum. Thomam Wilczewski pateto extabulationis de bonis Sobotów Sententiae C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo. 14. Augusti 1792 respective quinque Summarum per 400 flp. ex eadem Sententia cum usuris in statu passivo eoran-

dem bonorum libr. dom. 90 pag. 237 n. 28 on. intabularum una cum correlata positione, videlicet concessa executione sub praes. 21. Augusti 1839 ad Nrum. 26163 hinc Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero supra nominati citati ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wienkowski cum substitutione Domini Advocati Piszkelewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicioario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Judicii die 10. Decembris 1839 hora 10. mat. comparendum et destinatum sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 4. Septembris 1839.

**(2564) E d i c t u m. (3)**

Nro. 25590. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Ludovicae de Marynowskie imo voto Com. Potocka Tomkowiczowa medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum DD. Mathaei et Clementinae Com. Miaczyńskie medio notae C. R. Fori Nobilium Stanislopoliensis sub 18. Julii 1833 ad Nrum. 22808 Tabulae Reg. ordinatum habetur, 1) ut plenipotentiam per successores Thomae Majewski in rem Georgii Krzyżanowski die 18. Augusti 1824 exaratam sub E in copia productam in originali vero in actis prioribus adjacentem, porro complanationem judicalem cum Marcello Com. Potocki initam sub E<sup>2</sup> in originali productam ingrosset, atque eandem complanationem, qua mediante sequentes quotae ntpote: 30,000 flp., 150 Aur., 501 flp. sen 125 fl. 15 gr., 14,000 flp. sen 3500 fl., 29108 flp. 27 gr., 140 Aur., 450 Rubl., 118,732 flp., 679 Aur. et 162 Rubl. in statu passivo bonorum Tysmienica cum attinentiis porro Summa 6000 flp. super bonis Uherniki eo Mykitynce, 19,000 flp. in statu passivo bonorum Podlnze, nec non 9000 flp. in statu passivo bonorum Partyn intabulatae ad aversionalem Summam 5000 Aur. holl. reductae sunt, relate ad mox citatas Summas intabulet. 2) Quietantias per Georgium Krzyżanowski die 1. Maji 1827, 1. Maji 1828 et 1. Novembris 1829 exaratas, sub F, G, H adolusas, resolutionem Magistratus Leopoliensis ddo. 14. Augusti 1829 Nro. 11441 sub I, porro quietantiam Andreae Krzyżanowski ddo. 1. Novembris 1829 sub K, quietantiam Rosaliae et Mariannae Agopowiczowa Annae Passakasowa sub L, resolutionem C. R. Fori Nobilium Stanislopolien-

sit dno. 1. Junii 1830 Nro. 4371 sub *M*, complanationem judicialem sub *N*, decretum additae haereditatis post olim Sophiam Domanska notae Jurisdictionis Sototwinensis horum ad Nrm. 30265 devolatae adjacentem, quietantiam Salomeae Reispnerowā sub *R*, nec non declarationem in extabulationem sub *T* ingrosset, atque mox mentionatas quietantias nempe *F*, *G*, *H*, *K*, *L*, *R*, una cum declaratione *F* in rubrica extabulationum superiorum mentionatarum Summarum ad Summam 5000. Aur. complanatarum intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium supra citatorum haeredum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domici Advocati Wienkowski eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur; eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Augusti 1839.

**(2534) Edictum. (3)**

Nro. 27574. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Joachimo Potocki aut nefors ejus haeredibus de nomine ac domicilio ignotis, tum omnibus illis de nomine ignotis, qui ad eridam Joachimi Potocki aliquod jus habere putant, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Stanislai et Xaverii Preh, Isabellae de Preh Gorayska et Ludovicae de Preh Pilińska contra illos puncto extabulationis cautionis pro Summa 25,000 flp. per Raphaelem Zarowski nomine Antonii Niedzwiedzki inscriptae atque super bonis Hladno dom. 102 p. 320 n. 12 on. pro re massae creditariae Joachimi Potocki intabulatae sub praes. 3. Septembris 1839 ad Nrum. 27574 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicioario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum hic Judicii die 11. Decembris 1839 hora 10. matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnus inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Septembris 1839.

**(2565) Edictum. (3)**

Nro. 25934. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentibus et

de domicilio ignotis haeredibus olim Joannis Com. Ossolinski, scilicet: Dno. Cajetano Com. Ossolinski, Dnae. Ludovicae Rosae binominis Ossolinska, tum Dno. Joanni Com. Mecinski medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum judaei Simche Horwitz sub 19. Augusti 1839 ad Nrum. 25934 exporrectum, sub die 3. Septembris 1839 Tabulae Reg. dispositum esse, ut praevie ingrossata cessione sub *A* producta, cessionarium Simche Horwitz pro proprietario Summae 51,250 flp. Mon. arg. crassae (deducta quota 7433 flp. 7 1/2 gr. in exteris regnis assignatae, in statu passivo pretii 1014 Aur. honorum Sniatyn Instr. 401 n. 22 oner.) dom. 193 pag. 194 n. 190 oner.) Russow et Stecowa residuo 5000 Aur. dom. 85 pag. 378 n. 33 oner. Marymowice residuo 5106 Aur. 12 flp. dom. 59 pag. 170 n. 58 on. Tuligłowy 11667 Aur. 6 flp. dom. 2 pag. 219 n. 58 oner. Biszyce 2754 Aur. 12 flp. dom. 113 pag. 309 n. 21 on. Katarzynsko 10 fl. 53 zr. M. C. dom. 117 pag. 192 n. 27 on. Nowosielica 334 Aur. dom. 2 pag. 326 n. 80 oner. tandem super Summis 8480 Aur. 3 flp. 3 gr. et 1563 Aur. 2 flp. 2 gr. dom. 59 pag. 448 n. 93 on. pro re massae creditorum Prothi-Potocki haerentis, respective portionum inde Joannem Com. Ossolinski respicientium intabulatae in statu activo Summae 51,250 flp. Mon. Conv. arg. intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Rayski cum substitutione Domini Advocati Madurowicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Septembris 1839.

**(2506) Edictum. (3)**

Nro. 3731. Per Magistratum regiae ac liberae civitatis Brody de domicilio ignoto Mosi Spreiser medio praesentis Edicti notum redditur, sub praes. 19. Augusti 1839 ad Nrum. 3731 per Jacobum Schaff, contra eundem, puncto solutionis 600 flr. M. C. c. s. o. libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventi ignotam, ipsi periculo et impendio Hermannus Scherenzel cum substitutione Isaaci Katz qua curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicioario normam pertractandum erit. — Praesens Edictum itaque admonet, ut die 28. Novembris 1839 h. 9. m. hic Fori assumendi hac in causa oralis processus comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium defensorem eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnus inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Brody die 31. Augusti 1839.

(2570)

## Edictum.

(3)

Nro. 5999. C. R. Forum Nobilium Stanislaopoliense haeredibus olim Venceslai Michaelis bin. Ambroziewicz, ut pote: Joanni, Raphaeli, Jacobo, Cajetano, Ignatio et Modestinae Ambroziewicz omnibus de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per C. R. Fiscum nomine fundi caducitatis contra haeredes olim Venceslai Michaelis bin. Ambroziewicz supra nominatos, puncto solutionis Summae 4000 flp. in V. V. in objecto, concedendi joris pignoris pro re Summi Aerarii super Summa 3346 flr. 7 xr. V. V. successorum olim Venceslai Ambroziewicz propria in deposito C. R. Fori Nobil. Leopoliensis haerente huic Judicio libellam exhibitam, Judicioque opem imploratam esse. Ob commorationem vero nominatorum haereditum, ignotiam, illis ipsorum periculo et impendio judicialis Adv. D. Minasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicis in Cedis judicialis normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni sunt, et res neglecta fuerit, damnatum inde certum, propriae culpa imputandum erit.